
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

slavnost NAROZENÍ PÁNĚ 
Boží hod vánoční 

neděle 25. prosince 2016 
52. týden 2016 / 1. týden 2017 

BOHOSLUŽBY A AKCE: 
pondělí 26. 12.  svátek sv. Štěpána, 

prvomučedníka 
7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Matyldu Kroulíkovou 

a manžela Josefa 
9:00 mše sv. v Petrovicích - za Karla Fajta, manželku a oboje 

rodiče 
10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za rodinu Pecháčkovu 

a Novákovu (hudbou a zpěvem doprovází mláde�) 
úterý 27. 12. svátek sv. Jana, apošt. a ev. 
středa 28. 12. svátek svatých Mláďátek, 

mučedníků 
18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za rodinu Dvořákovu a Souškovu 

čtvrtek 29. 12. pátý den v oktávu Narození 
Páně 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Vincence a Marii Junkovy, 
dceru a zetě 

15:00 �achový turnaj na faře v Dolní Čermné (18. ročník) 
pátek 30. 12. svátek Svaté rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa 
Při mši svaté žehnání 
manželům 

18:30 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Ludmilu Pokornou a živé 

a zemřelé z rodiny Bednářovy 

sobota 31. 12. 
Konec 
občanského 
roku 2016 

sedmý den v oktávu 
Narození Páně; sv. 
Silvestra I., papeže 

16:00 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování za přijatá 
dobrodiní 

NEDĚLE 
1. ledna 2017 

slavnost MATKY BOŽÍ, 
PANNY MARIE 
Den modliteb za mír 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Ludmilu Marešovou, 
manžela, vnuka a pravnuka 

9:00 mše sv. ve Verměřovicích - na úmysl dárce 
10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
15:00 adorace a svátostné po�ehnání v Dolní Čermné  

pondělí 2. 1.  sv. Basila Vel. a Řehoře Nas., biskupů a uč. církve 
úterý 3. 1. Nejsvětějšího jména Ježíš 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Marii a Matyldu Markovy, 

rodiče, sourozence a duše v očistci 
středa 4. 1. po oktávu Narození Páně 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za zemřelé z rodiny Vávrovy 
čtvrtek 5. 1. po oktávu Narození Páně 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Františka Tejkla, manželku 

a celý rod 
pátek 6. 1. slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 

sv. Tři králové 
18:30 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování Pánu Bohu 

a další pomoc a ochranu 
sobota 7. 1. po Zjevení Páně 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za pana faráře P. Čeňka Ptáčka 

17:00 mše sv. ve Verměřovicích - na úmysl dárce 
NEDĚLE 
8. ledna 

svátek Křtu Páně 
Končí doba vánoční 
a začíná doba 
liturgického mezidobí. 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
9:00 mše sv. v Petrovicích - za rod Podhůrních Marků 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Jiřího a Martu Formánkovy 
zazní Česká vánoční m�e �Bila dvanáctá hodina� J. J. Ryby 
(místní chrámový sbor) 

ŽEHNÁNÍ DOMŮ A BYTŮ 
V naší farnosti se uskuteční během měsíce ledna 2017 žehnání domů a bytů podle časového rozvrhu, do kterého se můžete 

během svátků zapisovat. Archy k zapsání jsou připraveny v našich kostelích. 


